
UCHWAŁA NR X/47/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie nadania nazw ulic na terenie Gminy Świeszyno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 460) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność osoby fizycznej, położonej na terenie 
Gminy Świeszyno stanowiącej część działki Nr 734/6, obręb ewidencyjny Niekłonice, nadaje się 
nazwę ulicy „Cytrynowa”.

2. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność osoby fizycznej, położonej na terenie Gminy 
Świeszyno stanowiącej część działki Nr 734/6, obręb ewidencyjny Niekłonice, nadaje się nazwę 
ulicy "Grejpfrutowa".

3. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność osoby fizycznej, położonej na terenie Gminy 
Świeszyno stanowiącej część działki Nr 734/6, obręb ewidencyjny Niekłonice, nadaje się nazwę 
ulicy „Mandarynkowa”.

4. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność osoby fizycznej, położonej na terenie Gminy 
Świeszyno stanowiącej część działki Nr 734/6, obręb ewidencyjny Niekłonice, nadaje się nazwę 
ulicy „Pomarańczowa”.

5. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność osoby fizycznej, położonej na terenie Gminy 
Świeszyno stanowiącej część działki Nr 734/6, obręb ewidencyjny Niekłonice, nadaje się nazwę 
ulicy „Figowa".

6. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność osoby fizycznej, położonej na terenie Gminy 
Świeszyno stanowiącej część działki Nr 734/6, obręb ewidencyjny Niekłonice, nadaje się nazwę 
ulicy „Daktylowa”.

§ 2. Szczegółowe położenie ulic określonych w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 
internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: A356AEF8-1ABB-4A38-AA07-76FBCCC7FEBA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/47/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 maja 2015 r.

Id: A356AEF8-1ABB-4A38-AA07-76FBCCC7FEBA. Podpisany Strona 1




